2

	Директору ОЛТК   ГА - филиала

ФГБОУ  ВО УИ ГА
А.В.Строганову
от  абитуриента
 ___________________________________________

                              (фамилия)

____________________________________________
                                    (имя)

____________________________________________
                                (отчество)
____________________________________________

	                     (№ мобильного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу Вас предоставить мне_______________________________ ____________________________________________________________

                                                         (фамилия, имя, отчество)
______________________  года рождения, жилое помещение  для
                       (дата рождения)
проживания в курсантском общежитии филиала в связи с тем, что я  иногородний, зарегистрирован и проживаю по адресу:__________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

                                                           (индекс, домашний телефон (при наличии)
  Отношусь  к льготной категории (выбрать льготную категорию  в подпунктах 1.5 и 1.6 пункта 1 раздела V Положения о порядке предоставления жилых помещений, проживания в жилых помещениях, внутреннего распорядка курсантского общежития филиала (размещено на официальном сайте филиала) или к льготной категории не отношусь (указать в заявлении)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
Ксерокопию  паспорта  (страницы № 2-3, 5-6 с указанием регистрации по месту постоянного проживания) и копии документов подтверждающих  льготную категорию  граждан к  заявлению прилагаю.
__________________                                                   _________________

       (дата)                                                                                                                          (подпись)